UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL N° 101/2020

Dispõe sobre o cronograma para realização das entrevistas do Programa

Residência Multiprofissional em Saúde Mental e Atenção Psicossocial da

Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, realizado nos

termos do Edital n° 90/2020.

A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC torna público, nos termos do item

5.2 do EditaL n° 90/2020 o cronograma para realização das entrevistas.

1.  DO CRONOGRAMA PARA REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS

1.1 Atendendo ao disposto no item 5.2 do Edital n° 90/2020, segue abaixo o cronograma para realização das

entrevistas.

Horário Candidato (a) Área

14h Fernando Freitas Educação Física

14:15h Thainá de Aguiar Martins Educação Física

14:30h Larissa Bernardo Dezan Educação Física

14:45h Graziele Magnus Pôrto Educação Física

15h Evanildo Conceição Paulo Educação Física

1.2 ORIENTAÇÕES:

 Comparecer ao local da entrevista com antecedência mínima de 15 minutos em relação ao seu
início;

 Apresentar um documento de identificação;

 Declaração contendo:

a) a dedicação integral do candidato às atividades do programa de pós-graduação;

b) que ateste a liberação das atividades profissionais sem percepção de vencimentos, caso possuir vínculo
empregatício.

Criciúma/SC, 16 de março de 2020

Prof.ª Dra. Indianara Reynaud Toreti

Pró-Reitora Acadêmica